jung

frauCam

ankommen, aufbauen, geniessen

Preisliste 2026

Preis pro Nacht
Erwachsene 16+
Kurtaxen Erwachsene
Kind 6 - 15

Kindo -5
Haustier(e)

Motorrad

Zusatzlicher Parkplatz

Parzellen

Extra Small (20 m? - 35 m?)

Small (35 m? - 45 m?)

Medium (45 m? - 55 m?)

Large (55 m? - 80 m?)

Extra Large (90 m? - 100 m?)

XXL (100 m? - 115 m?)

3XL (115 m? - 125 m?)

XXL Comfort (100 m? - 115 m?)

Quickstop Zone ohne Strom

Kurtaxenfrei

Kurtaxenfrei

Beschreibung

Auto / Dachzelt bis 4m
Hikers / Bikers Zelt bis 4m?*

Camper / Wohnwagen bis 5m
Zelt S bis 10m2 inkl. Fahrzeug

Camper / Wohnwagen bis 6.5m
Zelt M bis 20m2, inkl. Fahrzeug

Camper / Wohnwagen bis 8m
Zelt L bis 30m2, inkl. Fahrzeug

Camper / Wohnwagen bis 9.5m
Zelt XL bis 40m2, inkl. Fahrzeug

Camper / Wohnwagen bis 11m

Camper / Wohnwagen bis 13m

Camper / Wohnwagen bis 10m
Inklusive Wasser & Strom

Max 1 Nacht, Camper bis 8m
Inklusive aller Personen

P

Nebensaison

01.01 - 03.04

06.04 - 14.05

17.05 - 22.05

25.05 - 03.06

07.06 - 11.06

14.06 - 26.06

28.06- 04.07

06.09 - 30.09

Nebensaison
8

2.80

Nebensaison

13

20

23

26

31

36

41

43

30

Zwischensaison

04.07 - 18.07

23.08 - 03.09

Zwischensaison

2.80

Zwischensaison

17

24

27

30

35

40

45

47

34

Hochsaison

03.04 - 06.04
Ostern

14.05 - 17.05
Auffahrt

22.05 - 25.05
Pfingsten

03.06 - 07.06
Fronleichnam

11.06 - 14.06
Greenfield Festival

26.06 - 29.06
Country Festival

18.07 - 23.08
Sommerferien

Hochsaison
10

2.80

12

Hochsaison

21

28

31

34

39

44

49

51

38



