



ankommen, aufbauen, geniessen

Preisliste 2026

	Nebensaison	Zwischensaison	Hochsaison
	01.01 - 03.04	04.07 - 18.07	03.04 - 06.04 Ostern
	06.04 - 14.05	23.08 - 03.09	14.05 - 17.05 Auffahrt
	17.05 - 22.05		22.05 - 25.05 Pfingsten
	25.05 - 03.06		03.06 - 07.06 Fronleichnam
	07.06 - 11.06		11.06 - 14.06 Greenfield Festival
	14.06 - 26.06		26.06 - 29.06 Country Festival
	28.06 - 04.07		18.07 - 23.08 Sommerferien
	06.09 - 30.09		

Preis pro Nacht

		Nebensaison	Zwischensaison	Hochsaison
Erwachsene 16+		8	9	10
Kurtaxen Erwachsene		2.80	2.80	2.80
Kind 6 - 15	Kurtaxenfrei	4	5	6
Kind 0 - 5	Kurtaxenfrei	-	-	-
Haustier(e)		-	-	-
Motorrad		-	-	-
Zusätzlicher Parkplatz		6	9	12

Parzellen

Parzellen	Beschreibung	Nebensaison	Zwischensaison	Hochsaison
Extra Small (20 m ² - 35 m ²)	Auto / Dachzelt bis 4m Hikers / Bikers Zelt bis 4m ²	13	17	21
Small (35 m ² - 45 m ²)	Camper / Wohnwagen bis 5m Zelt S bis 10m ² inkl. Fahrzeug	20	24	28
Medium (45 m ² - 55 m ²)	Camper / Wohnwagen bis 6.5m Zelt M bis 20m ² , inkl. Fahrzeug	23	27	31
Large (55 m ² - 80 m ²)	Camper / Wohnwagen bis 8m Zelt L bis 30m ² , inkl. Fahrzeug	26	30	34
Extra Large (90 m ² - 100 m ²)	Camper / Wohnwagen bis 9.5m Zelt XL bis 40m ² , inkl. Fahrzeug	31	35	39
XXL (100 m ² - 115 m ²)	Camper / Wohnwagen bis 11m	36	40	44
3XL (115 m ² - 125 m ²)	Camper / Wohnwagen bis 13m	41	45	49
XXL Comfort (100 m ² - 115 m ²)	Camper / Wohnwagen bis 10m Inklusive Wasser & Strom	43	47	51
Quickstop Zone ohne Strom	Max 1 Nacht, Camper bis 8m Inklusive aller Personen	30	34	38